ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации городского округа Шуя

Ивановской области

от 09.01.2023 № 7
г. Шуя

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Шуя Ивановской области от 23.06.2021 № 660 «Об организации временного размещения и первоочередного жизнеобеспечения пострадавшего населения в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера на территории городского округа Шуя»

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 35 и 42 Устава городского округа Шуя, решениями городской Думы городского округа Шуя от 27.09.2017 № 189 «Об утверждении порядка предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования» и от 28.11.2018 № 185 «Об утверждении порядка предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонд» и в целях организации приёма и размещения пострадавшего населения на территории городского округа Шуя при возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, Администрация городского округа Шуя п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации городского округа Шуя от 23.06.2021 № 660 «Об организации временного размещения и первоочередного жизнеобеспечения пострадавшего населения в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера на территории городского округа Шуя» следующее изменение:

1.1. Приложения 1 и 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложениям.

2. Управлению оргработы, документационного и информационного обеспечения Администрации городского округа Шуя опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании – на официальном сайте городского округа Шуя (www.okrugshuya.ru, свидетельство о регистрации СМИ Эл № ФС 77-80470 от 01.03.2021) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации по вопросам городского хозяйства.

Глава городского округа Шуя

      Н.В. Корягина

Приложение 1

к постановлению Администрации

городского округа Шуя

от 09.01.2023 № 7
Приложение 1

к постановлению Администрации

городского округа Шуя

от 23.06.2021 № 660

Перечень

организаций, обеспечивающих развертывание пунктов временного размещения пострадавшего населения в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера на территории городского округа Шуя

	№ п/п
	Фактический адрес учреждения
	Наименование

Учреждения
	Контактный телефон
	Вместимость (номеров, корпусов, классов/

человек)
	Обеспечение продуктами

питания и продовольственным сырьем (учреждения, персонал и техника)

	1
	155902,

г. Шуя,

 ул. Ярославская,

д. 73
	МОУ СОШ            № 4
	Колмазнин  Иван Владимирович,

8(49351)                     4-92-72

8-903-889-31-81
	18 классов/

249 человек
	Столовая школы Персонал – 3 чел.

Техника – 1 ед.

	2
	155908,

г. Шуя,

ул. Кооперативная,  д. 39
	МОУ СОШ            № 7
	Задворочнова

 Елена  Яковлевна,

8(49351)           4-52-43

8-915-812-45-51
	20 классов/

256 человек
	Столовая школы

Персонал – 7 чел.

Техника – 1 ед.

	Всего: 2 ПВР

	505 человек

Приложение 2

к постановлению Администрации

городского округа Шуя

от 09.01.2023 № 7

Приложение 1

к постановлению Администрации

городского округа Шуя

от 23.06.2021 № 660

Перечень

гостиниц и маневренного жилого фонда на территории городского округа Шуя, предназначенных для пунктов длительного проживания, пострадавшего населения в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера на территории городского округа Шуя

	№ п/п
	Наименование и адрес организации
	Должность,

Ф.И.О. ответственного лица
	Номер контрактного телефона
	Вместимость (чел)

	1
	Гостиница «Старая Шуя»,

г. Шуя, ул. Советская,  д. 8
	Директор

Моталов

Олег Валерьевич
	8 (49351)

3-85-70
	23

	2
	Общежитие «Старая Шуя»,

г. Шуя, ул. 2-я Московская, д. 21
	Директор

Моталов

Олег Валерьевич
	8 (49351) 3-85-70
	23

	3
	Гостиница ООО «Гранд Отель»,

г. Шуя, ул. Ленина, д. 2
	Управляющий

Шишканова

Татьяна Александровна
	8 (4932)

93-93-69,

8-910-699-4877
	115

	Итого:
	161